隆政字【2017】57号
隆尧县人民政府

关于承接调整一批市级下放的行政权力的决  定
各乡（镇）人民政府、县政府各部门：

为贯彻落实党的十九大精神，持续深化简政放权，赋予县级政府更多自主权，经研究，市政府决定对12项市级行政权力进行下放调整。我县共涉及衔接下放事项5项，为做好衔接，确保行政权力事项落实到位，特通知如下：

一、县政府相关部门根据行政权力下放情况相应进行调整。
二、自本《决定》印发之日起1个月内为下放调整过渡期。对于过渡期内，县无法承接的行政权力事项，各相关部门要及时向市政府相关部门反馈意见，做好对接工作。

三、过渡期后，县政府相关部门根据行政权力下放、承接情况，相应调整本部门行政权力清单和行政许可事项清单。县行政审批制度改革工作领导小组办公室、县行政审批局要加强督导检查，确保下放、承接工作落到实处。
附件：下放调整的5项行政权力事项清单

隆尧县人民政府

2017年12月27日

PAGE
1